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B16-03: Avances de Metas - 2020
INSTITUCION: Secretaria Nacional de Administracion

de Bienes Incautados y Comisados

LINEA DE ACCION: Administracion de Bienes
Incautados y Comisados Meta 2020: 240 ACTIVIDADES

DEPARTAMENTO: ALC. NACIONAL
DISTRITO: TODOS

Accion U. Medida

Administracién de bienes incautados y comisados ACTIVIDADES
Cronograma U. Medida Tipo Acumula
Administracion de Bienes Incautados y Comisados ACTIVIDADES Entregable Si

Costos Reportados

Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total

Cantidad Programada 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 240

Cantidad Avance 22 25 21 20 26 0 0 0 0 0 0 0 114
Enero

Caodigo Grupo Sub Objeto de Descripcién Monto

Grupo Gasto Ejecutado

12-1-1-1-0-10- 500 570 570 ADQUISICION DE ACTIVOS INTANGIBLES 0

1

12-1-1-1-0-10- 500 550 550 ADQUISICIONES DE EQUIPOS MILITARES Y DE SEGURIDAD 0

1

12-1-1-1-0-10- 500 540 540 ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA'YY COMPUTACION 0

1

12-1-1-1-0-10- 500 530 530 ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 0

1 GENERAL

12-1-1-1-0-10- 500 530 530 ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 0

1 GENERAL

12-1-1-1-0-10- 300 390 390 OTROS BIENES DE CONSUMO 0

1

12-1-1-1-0-10- 300 360 360 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 0

1

12-1-1-1-0-10- 300 340 340 BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS 0

1

12-1-1-1-0-10- 300 330 330 PRODUCTOS DE PAPEL, CARTON E IMPRESOS 0
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12-1-1-1-0-10-

1

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

Febrero

Codigo
12-1-1-1-0-10-
1

12-1-1-1-0-10-
1

12-1-1-1-0-10-
1

12-1-1-1-0-10-
1

12-1-1-1-0-10-
1

12-1-1-1-0-10-
1

12-1-1-1-0-10-
1

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

Grupo

500

500

500

500

300

300

300

290

280

280

280

280

260

250

240

230

220

210

190

140

140

130

130

120

120

110

110

110

Sub

Grupo

570

550

540

530

390

360

340

290

288

284

282

281

260

250

240

230

220

210

191

145

144

137

133

125

123

114

113

1M1

Objeto de

Gasto

570

550

540

530

390

360

340
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SERVICIOS DE CAPACITACION Y ADIESTRAMIENTO

SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CATERING

SERVICIOS DE VIGILANCIA

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES

ALQUILERES Y DERECHOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

PASAJES Y VIATICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

SERVICIOS BASICOS

SUBSIDIO PARA LA SALUD

HONORARIOS PROFESIONALES

JORNALES

GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

REMUNERACION ADICIONAL

REMUNERACION EXTRAORDINARIA

AGUINALDO

GASTOS DE REPRESENTACION

SUELDOS

Descripcion

ADQUISICION DE ACTIVOS INTANGIBLES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS MILITARES Y DE SEGURIDAD

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA'YY COMPUTACION

Total Mes:

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN

GENERAL

OTROS BIENES DE CONSUMO

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

2.100.000

3.000.000

64.809.983

12.717.810

97.300.000

179.927.793

Monto
Ejecutado

0

8.286.701
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12-1-1-1-0-10-

1

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

Marzo

Codigo
12-1-1-1-0-10-
1

12-1-1-1-0-10-
1

12-1-1-1-0-10-
1

12-1-1-1-0-10-
1

12-1-1-1-0-10-
1

12-1-1-1-0-10-
1

300

200

200

200

200

200

200

200

200

300

200

200

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

Grupo

500

500

500

500

300

300

330

290

280

280

280

280

260

250

240

330

220

210

190

140

140

130

130

120

120

110

110

110

Sub

Grupo

570

550

540

530

390

360

330

290

288

284

282

281

260

250

240

330

220

210

191

145

144

137

133

125

123

114

113

111

Objeto de

Gasto

570

550

540

530

390

360
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PRODUCTOS DE PAPEL, CARTON E IMPRESOS

SERVICIOS DE CAPACITACION Y ADIESTRAMIENTO

SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CATERING

SERVICIOS DE VIGILANCIA

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES

ALQUILERES Y DERECHOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTON E IMPRESOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

SERVICIOS BASICOS

SUBSIDIO PARA LA SALUD

HONORARIOS PROFESIONALES

JORNALES

GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

REMUNERACION ADICIONAL

REMUNERACION EXTRAORDINARIA

AGUINALDO

GASTOS DE REPRESENTACION

SUELDOS

Total Mes:

Descripcion

ADQUISICION DE ACTIVOS INTANGIBLES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS MILITARES Y DE SEGURIDAD

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA'Y COMPUTACION

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN

GENERAL

OTROS BIENES DE CONSUMO

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

4.300.000

7.337.580

8.149.301

2.100.000

64.809.983

12.717.810

97.300.000

205.001.375

Monto
Ejecutado

0

32.460.000

3.376.224
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12-1-1-1-0-10-

1

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

Abril

Caodigo
12-1-1-1-0-10-
1

12-1-1-1-0-10-
1

12-1-1-1-0-10-
1

12-1-1-1-0-10-
1

12-1-1-1-0-10-
1

300

300

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

Grupo

500

500

500

500

300

340

330

290

280

280

280

280

260

250

240

230

220

210

190

140

140

130

130

120

120

110

110

110

Sub

Grupo

570

550

540

530

390

340

330

290

288

284

282

281

260

250

240

230

220

210

191

145

144

137

133

125

123

114

113

1M1

Objeto de

Gasto

570

550

540

530

390
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BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTON E IMPRESOS

SERVICIOS DE CAPACITACION Y ADIESTRAMIENTO

SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CATERING

SERVICIOS DE VIGILANCIA

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES

ALQUILERES Y DERECHOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

PASAJES Y VIATICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

SERVICIOS BASICOS

SUBSIDIO PARA LA SALUD

HONORARIOS PROFESIONALES

JORNALES

GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

REMUNERACION ADICIONAL

REMUNERACION EXTRAORDINARIA

AGUINALDO

GASTOS DE REPRESENTACION

SUELDOS

Total Mes:

Descripcion

ADQUISICION DE ACTIVOS INTANGIBLES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS MILITARES Y DE SEGURIDAD

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA'YY COMPUTACION

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN

GENERAL

OTROS BIENES DE CONSUMO

8.391.830

6.504.535

2.100.000

56.250.000

6.578.517

6.000.000

64.809.983

12.717.810

97.300.000

296.488.899

Monto
Ejecutado

0

417
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12-1-1-1-0-10-

1

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

12-1-1-1-0-10-

Mayo

Codigo
12-1-1-1-0-10-
1

12-1-1-1-0-10-
1

12-1-1-1-0-10-
1

12-1-1-1-0-10-
1

300

300

300

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

Grupo

500

500

500

500

360

340

330

290

280

280

280

280

260

240

250

230

220

210

190

140

140

130

130

120

120

110

110

110

Sub

Grupo

570

550

540

530

360

340

330

290

288

284

282

281

260

240

250

230

220

210

191

145

144

137

133

125

123

114

113

111

Objeto de
Gasto
570

550

540

530
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COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTON E IMPRESOS

SERVICIOS DE CAPACITACION Y ADIESTRAMIENTO

SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CATERING

SERVICIOS DE VIGILANCIA

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

PASAJES Y VIATICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

SERVICIOS BASICOS

SUBSIDIO PARA LA SALUD

HONORARIOS PROFESIONALES

JORNALES

GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

REMUNERACION ADICIONAL

REMUNERACION EXTRAORDINARIA

AGUINALDO

GASTOS DE REPRESENTACION

SUELDOS

Total Mes:

Descripcion

ADQUISICION DE ACTIVOS INTANGIBLES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS MILITARES Y DE SEGURIDAD

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA'Y COMPUTACION

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN
GENERAL

3.140.930

4.006.150

178.200

2.100.000

18.750.000

2.192.839

3.000.000

64.809.983

12.717.810

97.300.000

208.195.912

Monto
Ejecutado

0
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12-1

1

12-1

12-1

1241

12-1

1241

12-1

12-1

12-1

12-1

12-1

12-1

12-1

12-1

12-1

12-1

12-1

12-1

12-1

12-1

12-1

12-1

12-1

12-1

12-1

12-1

-

-0-10-

-0-10-

-0-10-

-0-10-

-0-10-

-0-10-

-0-10-

-0-10-

-0-10-

-0-10-

-0-10-

-0-10-

-0-10-

-0-10-

-0-10-

-0-10-

-0-10-

-0-10-

-0-10-

-0-10-

-0-10-

-0-10-

-0-10-

-0-10-

-0-10-

-0-10-

300

300

300

300

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

390

360

340

330

290

280

280

280

280

260

260

250

240

230

220

210

190

140

140

130

130

120

120

110

110

110

Destinatarios (Programado)

Tipo

Organizacion con

personeria juridica

https://spr.stp.gov.py/tablero/reporteCombinado.jsp

Grupo

Instituciones de Educacion

Superior

390

360

340

330

290

288

284

282

281

260

260

250

240

230

220

210

191

145

144

137

133

125

123

114

113

M
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OTROS BIENES DE CONSUMO 0
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 5.565.423
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS 0
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTON E IMPRESOS 0
SERVICIOS DE CAPACITACION Y ADIESTRAMIENTO 0
SERVICIOS EN GENERAL 0
SERVICIOS DE CATERING 0
SERVICIOS DE VIGILANCIA 0
SERVICIOS DE CEREMONIAL 0
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES 0
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES 0
ALQUILERES Y DERECHOS 11.923.550
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 0
PASAJES Y VIATICOS 0
TRANSPORTE Y ALMACENAJE 0
SERVICIOS BASICOS 514.535
SUBSIDIO PARA LA SALUD 2.100.000
HONORARIOS PROFESIONALES 18.750.000
JORNALES 2.192.839
GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES 3.000.000
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES 64.809.983
REMUNERACION ADICIONAL 0
REMUNERACION EXTRAORDINARIA 0
AGUINALDO 0
GASTOS DE REPRESENTACION 12.717.810
SUELDOS 97.300.000
Total Mes: 218.874.140

Cantidad de Descripcién

Destinatarios

5 Actividades interinstitucionales relacionados a la administracién de bienes

incautados y comisados.
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Destinatarios (Avance)

Enero

Tipo

Organizacion con
personeria juridica

Febrero

Tipo

Organizacion con
personeria juridica

Marzo

Tipo

Organizacion con
personeria juridica

Abril

Tipo

Organizacién con
personeria juridica

Mayo

Tipo

Organizacién con
personeria juridica

Grupo

Instituciones de

Gobierno Nacional

Grupo

Instituciones de

Gobierno Nacional

Grupo

Instituciones de

Gobierno Nacional

Grupo

Instituciones de

Gobierno Nacional

Grupo

Instituciones de
Gobierno Nacional

Cantidad de
Destinatarios

5

Cantidad de
Destinatarios

6

Cantidad de
Destinatarios

5

Cantidad de
Destinatarios

5

Cantidad de
Destinatarios

6

spr | STP

Descripcién

Actividades misionales, de apoyo institucional e interinstitucionales relacionadas a la
administracion de bienes incautados y comisados.

Descripcion

Actividades misionales, de apoyo institucional e interinstitucionales relacionadas a la
administracion de bienes incautados y comisados.

Descripcion

Actividades misionales, de apoyo institucional e interinstitucionales relacionadas a la
administracion de bienes incautados y comisados.

Descripcion

Actividades misionales, de apoyo institucional e interinstitucionales relacionadas a la

administracién de bienes incautados y comisados.

Descripcion

Actividades misionales, de apoyo institucional e interinstitucionales relacionadas a la
administracion de bienes incautados y comisados.
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